
Zone

15
13
13
13
14
14
13
13
13
14
14
14
14
14
14
14
14
14
15
14
14
14
14
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
14
15
15
15
15
14
16
16
16
16
16
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

3024
3001
3745
3740
3002
3003
3712
3713
3746
3034
3030
3298
3031
3033
3004
3195
3031
3032
3006
3034
3016
3004
3195
3006
3733
3042
3043
3044

3045
3044
3057
3043
3733
3017
3019
3359
3363
3361
3362
3365
3364
3369
3370
3390
3028
3631
3602
3630
3335
3904
3905
3336
3722
3734
3731
3734
3336
3722

Verkehrstage
Fahrt-Nr.

 Verkehrsbeschränkung
Fußnoten

Grünenhagen...................................
Güstrow, ZOB ..................................
Eisenbahnstraße..............................
Lindenstraße / Gertrudenkapelle .....
Bülower Burg ...................................
Bülow, B 104....................................
Feldstraße........................................
Ulrichplatz ........................................
Elisabethstraße................................
Boldebuck ........................................
Parum ..............................................
Parum, Abzweig...............................
Wilhelminenhof, Abzweig.................
Gülzow.............................................
Karcheez, B 104 ..............................
Mühlengeez, B 104..........................
Wilhelminenhof, Abzweig.................
Wilhelminenhof ................................
Prüzen, Kreuzung ............................
Boldebuck ........................................
Karcheez..........................................
Karcheez, B 104 ..............................
Mühlengeez, B 104..........................
Prüzen, Kreuzung ............................
Tarnow, Schule................................
Tarnow, Neubau ..............................
Tarnow, Mühle .................................
Boitin................................................

Boitin, Kirche....................................
Boitin................................................
Tarnow, Ausbau Süd .......................
Tarnow, Mühle .................................
Tarnow, Schule................................
Zibühl, Ausbau.................................
Tarnow, Ausbau West .....................
Zibühl ...............................................
Dreetz, Ausbau ................................
Dreetz ..............................................
Peetsch............................................
Zernin, Haupstraße I........................
Zernin, Hauptsraße II.......................
Zernin...............................................
Warnow, Molkerei ............................
Warnow, Schule...............................
Steinhagen, Tannenberg .................
Büz Vierburg ....................................
Büz Vierburgweg 27 ........................
Büz Vierburgweg .............................
Bützow, Bahnhof..............................
Büz Alte Bahnhofstraße...................
Büz Am Hafen..................................
Bützow, Pferdemarkt .......................
Büz Schule am Rathaus ..................
Büz Grundschule Schloßstraße.......
Büz Gymnasium ..............................
Büz Grundschule Schloßstraße.......
Bützow, Pferdemarkt .......................
Büz Schule am Rathaus ..................

ab

an

Mo-Fr
001

05:58
05:59
06:00
06:03

:
:

06:05
06:06
06:07
06:09
06:12

:
:
:
:
:
:

06:16
06:17
06:18
06:19

Mo-Fr
023

06:37
:
:
:

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:40
06:41
06:42
06:45
06:50
06:54
06:56
06:58
06:59
07:01
07:03
07:10
07:12
07:13
07:16
07:18

Mo-Fr
003

07:05
:
:
:

:
:
:
:
:

07:09
07:11
07:13
07:14
07:18
07:21

:
:
:
:
:

07:30
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:35
07:40
07:43
07:44

Mo-Fr
005

07:07
:
:
:

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:10
07:11
07:12
07:15

:
:

07:18
07:20
07:21

:
07:24

:
:
:
:
:
:

07:28
07:29
07:30
07:32
07:33
07:34
07:36
07:37
07:41
07:46

Mo-Fr
009

S 2+5

08:35
08:36
08:37
08:40

:
:

08:42
08:43
08:44
08:46
08:49

:
:
:
:
:
:

08:53
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
09:00

Mo-Fr
011

11:30
11:31
11:32
11:36
11:38

:
:
:
:
:
:
:
:

11:40
11:42

:
:

11:44
:
:
:
:
:
:

11:47
:
:

:
:
:
:
:
:

11:50
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

11:55

Mo-Fr
025

12:25
12:26
12:27
12:31
12:33

:
:
:
:
:
:
:
:

12:35
12:37

:
:

12:39
:
:
:
:
:
:

12:42
:
:

:
:
:
:
:
:

12:45
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

12:50

Mo-Fr
017

13:00
13:01

:

:
:

13:02
13:03
13:04
13:12
13:14
13:15
13:16
13:19

:
:

13:22
13:23

:
13:25
13:27
13:28
13:30
13:32

:
13:35
13:36
) 13:37

ö 13:38

ö 13:39

) 13:40

13:41
:
:

13:44
13:46
13:47
13:49
13:52

:
:
:
:
:
:

13:56
13:57
13:58
13:59

Mo-Fr
021

15:05
15:06

:

:
:

15:07
15:08
15:09
15:17
15:19
15:20
15:21
15:24

:
:

15:27
15:28

:
15:30
15:32
15:33
15:35
15:37

:
15:40

:
:

:
:
:
:
:
:

15:43
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

15:48

S 2+5  - verkehrt an Schultagen dienstags und freitags
)   - Die Bedienung der Haltestelle erfolgt nur bei Bedarf. Voranmeldung am Vortag unter 03843/6940-441  (Mo-Fr, 8:00 - 16:00 Uhr)

rebus Regionalbus Rostock GmbH Gültig ab 05.06.2024

Linie 273 Güstrow - Boldebuck - Tarnow - Dreez - Bützow



Zone

16
16
16
16
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
15
15
15
15
14
15
15
15

15
15
15
14

15
15
14
14
14
14
14
14
14
14

15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
13
13
13
14
14
14
14
14

3390
3365
3364
3369
3731
3650
3734
3632
3336
3905
3722
3905
3923
3335
3615
3630
3602
3631
3362
3361
3363
3359
3019
3017
3733
3043
3057

3044
3045
3024
3335

3044
3043
3335
3904
3905
3336
3632
3906
3650
3731

3042
3036
3037
3038
3302
3006
3005
3004
3034
3003
3002
3761
3740
3745
3033
3031
3032
3030
3034

Verkehrstage
Fahrt-Nr.

 Verkehrsbeschränkung
Fußnoten

Warnow, Schule...............................
Zernin, Haupstraße I........................
Zernin, Hauptsraße II.......................
Zernin...............................................
Büz Gymnasium ..............................
Büz Wismarsche Str. .......................
Büz Grundschule Schloßstraße.......
Büz Lange Straße............................
Bützow, Pferdemarkt .......................
Büz Am Hafen..................................
Büz Schule am Rathaus ..................
Büz Am Hafen..................................
Büz Stadtpark ..................................
Bützow, Bahnhof..............................
Büz Tarnower Chaussee .................
Büz Vierburgweg .............................
Büz Vierburgweg 27 ........................
Büz Vierburg ....................................
Peetsch............................................
Dreetz ..............................................
Dreetz, Ausbau ................................
Zibühl ...............................................
Tarnow, Ausbau West .....................
Zibühl, Ausbau.................................
Tarnow, Schule................................
Tarnow, Mühle .................................
Tarnow, Ausbau Süd .......................

Boitin................................................
Boitin, Kirche....................................
Grünenhagen...................................
Bützow, Bahnhof..............................

Boitin................................................
Tarnow, Mühle .................................
Bützow, Bahnhof..............................
Büz Alte Bahnhofstraße...................
Büz Am Hafen..................................
Bützow, Pferdemarkt .......................
Büz Lange Straße............................
Büz Vor dem Rühner Tor.................
Büz Wismarsche Str. .......................
Büz Gymnasium ..............................

Tarnow, Neubau ..............................
Prüzen .............................................
Hägerfelde .......................................
Groß Upahl ......................................
Tieplitz .............................................
Prüzen, Kreuzung ............................
Mühlengeez, MAZ............................
Karcheez, B 104 ..............................
Boldebuck ........................................
Bülow, B 104....................................
Bülower Burg ...................................
Schweriner Straße ...........................
Lindenstraße / Gertrudenkapelle .....
Eisenbahnstraße..............................
Gülzow.............................................
Wilhelminenhof, Abzweig.................
Wilhelminenhof ................................
Parum ..............................................
Boldebuck ........................................

ab

Mo-Fr
002

06:50
06:52

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:57
06:59

07:01
07:02
07:05

Mo-Fr
004

S 2+5

08:10
:

08:11
08:12
08:14
08:18
08:21
08:23
08:24
08:25

:
:

08:28
08:30

08:32
08:33

Mo-Fr
008

08:10
08:12

:
:

08:13
08:15
08:17

:
:
:
:
:
:
:

08:21
:
:
:
:

:
:
:
:

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

08:24
:
:
:
:

08:27
08:29
08:32

:
08:33
08:35
08:37
08:38
08:39

:
:
:
:
:

Mo-Fr
006

08:30
08:32

:
:

08:33
08:35
08:37

:
:
:
:
:
:
:

08:41
:
:
:
:

:
:
:
:

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

08:44
:
:
:
:

08:47
08:49
08:52

:
08:53
08:55
08:57
08:58
08:59

:
:
:
:
:

Mo-Fr
012

09:20
09:22

:
:
:
:
:
:
:

09:26
:
:
:
:

:
:
:
:

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

09:29
:
:
:
:

09:32
BB 09:34

09:37
:

09:38
09:40
09:42
09:43
09:44

:
:
:
:
:

Mo-Fr
016
S 5

11:25
11:27

:
:

11:28
11:30

:
11:31
11:32
11:34
11:38
11:41
11:43
11:44
11:45

:
:

11:48
) 11:50

ö 11:52

) 11:53

:
12:00

Mo-Fr
018
S 2

12:00
12:02

:
:

12:03
12:05

:
12:06
12:07
12:09
12:13
12:16
12:18
12:19
12:20

:
:

12:23
) 12:25

ö 12:27

) 12:28

:
12:35

Mo-Fr
022

13:05
13:06
13:10
13:11

:
13:12

:
:

13:13
13:14

:
13:15
13:16
13:17
13:21
13:24
13:26
13:27
13:28
BB 13:30

:
13:31
) 13:33

ö 13:34

ö 13:35

:
:

) 13:36

13:40
13:46
13:47
13:48
13:50
13:51
13:52
13:53
13:55

Mo-Fr
034

13:25
13:32
13:34
13:35

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:40
13:43
13:45
13:47
13:48
13:50
13:54
13:56
13:59

14:00
14:02
14:05

Mo-Fr
024

13:55
13:56
14:00
14:03
14:05

:
14:06
14:08
14:09
14:10
14:12

:
:
:
:
:
:
:

14:16
14:18

:
:
:

:
:
:
:

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

14:21
:
:
:
:

14:24
14:27
14:30
14:32

:
:
:
:
:

14:37
14:40
14:41
E 14:42

14:45

Mo-Fr
026

14:15
14:16
14:19
14:20
14:23

:
14:24
14:26
14:28
14:29

:
14:30
14:31
14:33
14:37
14:40
14:42
14:44
14:45

:
:

14:47
14:49

14:51
14:52
BB 14:55

:

:
ö 15:00

:
:
:
:
:
:
:
:

ö 15:02

ö 15:05

ö 15:07

ö 15:09

BB 15:15

Mo-Fr
036

14:35
14:42
14:44
14:45

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

14:50
14:53
14:55
14:57
14:58
15:00
15:04
15:06
15:09

15:10
15:12
15:15

Mo-Fr
030

15:50
15:51
15:55
15:57
15:59

Mo-Fr
028

16:10
16:11
16:14
16:15
16:18

:
16:19
16:21
16:23
16:24

:
16:25
16:26
16:28
BB 16:32

BB 16:35

16:37
16:39
16:40
BB 16:41

:
16:42
16:44

16:46
16:47
BB 16:50

:

ö 16:54

ö 16:58

:
:
:
:
:
:
:
:

ö 16:59

:
:
:
ö 17:00

ö 17:02

ö 17:04

ö 17:07

ö 17:09

:
:
:
:
:

BB 17:13

S 2+5  - verkehrt an Schultagen dienstags und freitags
BB   - Haltestelle nur auf Bedarf bedienen
)   - Die Bedienung der Haltestelle erfolgt nur bei Bedarf. Voranmeldung am Vortag unter 03843/6940-441  (Mo-Fr, 8:00 - 16:00 Uhr)
S 5   - verkehrt an Schultagen nur freitags
S 2   - verkehrt an Schultagen nur dienstags
E   - Einstiegsverbot, Haltestelle wird nur zum Ausstieg bei Bedarf bedient

rebus Regionalbus Rostock GmbH Gültig ab 05.06.2024

Linie 273 Bützow - Dreez - Tarnow - Prüzen - Güstrow



13 3001 Güstrow, ZOB .................................. an 08:41 09:01 09:46 14:56

S 2+5  - verkehrt an Schultagen dienstags und freitags
BB   - Haltestelle nur auf Bedarf bedienen
)   - Die Bedienung der Haltestelle erfolgt nur bei Bedarf. Voranmeldung am Vortag unter 03843/6940-441  (Mo-Fr, 8:00 - 16:00 Uhr)
S 5   - verkehrt an Schultagen nur freitags
S 2   - verkehrt an Schultagen nur dienstags
E   - Einstiegsverbot, Haltestelle wird nur zum Ausstieg bei Bedarf bedient


